sede dos campi de lotação do servidor, em parcelas mínimas de R$ R$700,00 
(setecentos reais) e nos municípios sede dos campi de lotação do servidor será 
concedido o percentual de cinquenta por cento deste valor.  

4. Dos recursos financeiros: 

4.1. Estão disponíveis R$ 65.100,00 (sessenta e cinco mil e cem reais) para 
os pagamentos das bolsas, conforme descrito na tabela abaixo: 

Tabela 1 – Valores da bolsa de incentivo educacional à 

qualificação 

CURSO MODALIDADE 

VALOR  

(R$) Nº COTAS VALOR 
   DE BOLSAS  TOTAL 

Graduação Presencial ou 200,00 03 07 4.200,00